
令和4年度埋立容量集計表（㎥）

月 残渣（不燃） 直接搬入不燃物 焼却残渣 飛灰 土砂（旧埋立） 飛灰（旧埋立） 覆土 砕石 合計 残量（m3) 進捗率（％）

4 252 47 51 128 478 51,633 60.7

5 241 40 40 109 430 51,203 61.0

6 226 39 14 125 404 50,799 61.3

7 165 46 30 84 325 50,474 61.6

8 212 188 82 135 617 49,857 62.0

9 130 43 10 19 202 49,655 62.2

10 247 46 29 5 327 49,328 62.4

11 219 39 41 0 299 49,029 62.7

12 209 44 67 0 320 48,709 62.9

1 165 32 65 0 262 48,447 63.1

2 143 78 57 5 283 48,164 63.3

3 231 137 72 0 440 47,724 63.7

合計 2,440 779 558 610 0 0 0 0 4,387

131,300 この表は搬入重量を体積換算したものです。

79,189 年度終了後、実測による埋立容量の修正があります。

4,387

83,576埋立量合計（m3)

埋立地容量（m3)

埋立累計　（m3)

本年度累計（m3)


